Be/B7/2887 11:20 PE17955219

DIR D'ALESSIO PAG 83/87

l PROGH® © SV E
A’ T

- |

{

f

COMUNE DI NAPOLﬁ L0 LG

VI DIREZIONE CENTRALE ____—-——--ﬂ
Servizio Viabilith e Traffico ]
ORDINANZA SINDACALE I\FROS.D.:

Prot.n° 1‘3 del /’0/01/57 Z

OGGETTO: Iatituzione di un parficolare dispositivo lemporaneo di iraffico per lavori in via Marcantonia dal 12 al
13 Luglio 2007,

IL SINDACO

Premesso che 'A.R.T.N, Spa ha cemunicato con nota n. 19150 de! 06/7/2007. di dover procedere al ripristina
defla sede stradale in via Marcantonio;

Vistn che il dispositivo di traffico temporsinco, da atiuarsi per la realizzazione del lavori, & stato approvato nella
seduta del 10.07.2007 dalla "Conferenza Permanente dei Sevvizi per {'nrganizzazione det piani di traffico refativi
all'attivazione dei cantieri di lavoro & manifestazioni”, con la preserizione che sia lasciata ung corsia larga 3.50
metri per consentire I circolaZione veicolare;

Letto il D.1.*°30/04/1992 n°28S e successive integrazioni,

ORDINA

Istitoire In Via Marcantonio, dal 12 al 13 Luglio 2007, # divieto di sosta peﬁnanenlc con rimozione coatta s
entrambi i lath,

Yospendere in Via Marcantonio, dal 12 »f 13 Lughio 2007, 1a sosta ragolamentata a pagamento (strisce blu).

L'installazione della scgnaieticn necessaria per |'attuazione def presente dispogsitivo di traffico pravvisorio,
nonché 1] ripristino delia segnaletica preesistente, & a carico dell'impresa esecutrice dei lavori.

E' a carico del Diretiore dei Lavori la redazione ¢ Ia trasmissione de) piane di segnalamento provvisorio al
Servizio Viabilitd ¢ Traffico, nonché fa comunicazione, allo stesso Servizio ed 8 Servizio Autonome Polizia
Locgle, della data di inizlo e fing lavori,

Tutte le Ordinanze, | cui dispositivi risulting in contrasto con 1a presente. sono da ritenersi sospese.

IL DIRIGENTE
iusep ? Alessio

Al

L’ASSESSORE ALLE POL
VIABILITA®, TRAFFIC

E DELLA MOBRILITA’ URBANA,
OLIZIA MUNICIPALE




